«Формирование стратегии управления кадровым потенциалом 

образовательной организации»

1. Заполнить заявку на участие в вебинаре (см. приложение 2).
2. Оплатить организационный взнос за участие в семинаре, стоимость 

организационного взноса за участие в семинаре – 584 (пятьсот восемьдесят четыре) 
рубля.

3. Направить сканированные копии заявки и квитанции об оплате 
по электронной почте: tsentrktpo@beliro.ru в срок до 20 ноября 2025 года. 

Информация об оплате организационного взноса за участие в вебинаре

1. Скачать квитанцию об оплате на официальном сайте